
— 6661 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1089

1089

ROZPORZ¥DZENIE Nr 1/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w³óknistych na terenie województwa
wielkopolskiego w 2009 roku oraz rejonizacji tych upraw.

Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdzia³aniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, poz. 1485, z
pó�n. zm.), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Ogóln¹ powierzchniê przeznaczon¹ w 2009 roku pod
uprawy maku niskomorfinowego w województwie wielkopol-
skim ustala siê na 221.30 ha.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹c¹ rejonizacjê upraw maku nisko-
morfinowego, z podzia³em na poszczególne gminy wojewódz-
twa wielkopolskiego:

1. Chodów 5.00 ha

2. Czempiñ 7.00 ha

3. Czermin 2.00 ha

4. D¹bie 10.00 ha

5. Dobrzyca 30.00 ha

6. Duszniki 2.00 ha

7. Go³uchów 1.00 ha

8. Granowo 1.00 ha

9. Grodzisk Wielkopolski 3.00 ha

10. Grzegorzew 2.00 ha

11. Kazimierz Biskupi 1.00 ha

12. K³odawa 7.00 ha

13. Ko³aczkowo 5.00 ha

14. Ko³o gmina 1.00 ha

15. Kostrzyn Wielkopolski 5.00 ha

16. Ku�lin 3.00 ha

17. L¹dek 3.00 ha

18. Lisków 2.50 ha

19. £ob¿enica 2.00 ha

20. Mieleszyn 3.00 ha

21. Mie�cisko 4.00 ha

22. Mycielin 3.00 ha

23. Niechanowo 3.00 ha

24. Obrzycko gmina 2.00 ha

25. Olszówka 5.00 ha

26. Opalenica 4.00 ha

27. Opatówek 0.50 ha

28. Pniewy 3.00 ha

29. Pobiedziska 4.00 ha

30. Po³ajewo 1.00 ha

31. Rakoniewice 1.00 ha

32. Rogo�no 2.00 ha

33. Rychtal 2.00 ha

34. Siedlec 5.00 ha

35. Skoki 15.00 ha

36. S³upca gmina 15.00 ha

37. Sompolno 0.30 ha

38. Stawiszyn 3.00 ha

39. Strza³kowo3 1.00 ha

40. Szamotu³y 5.00 ha

41. Szczytniki 1.00 ha

42. W¹growiec gmina 5.00 ha

43. Wierzbinek 20.00 ha

44. Wolsztyn 5.00 ha

45. Wysoka 1.00 ha

46. Zagórów 5.00 ha

47. ¯elazków 10.00 ha

§3. W 2009 roku nie ustala siê ogólnej powierzchni prze-
znaczonej pod uprawy maku innego, ni¿ mak niskomorfinowy.

§4. Ogóln¹ powierzchniê przeznaczon¹ w 2009 roku pod
uprawy konopi w³óknistych w województwie wielkopolskim
ustala siê na 1062.65 ha.

§5. Okre�la siê nastêpuj¹c¹ rejonizacjê upraw konopi w³ók-
nistych, z podzia³em na poszczególne gminy województwa
wielkopolskiego:

1. Chrzypsko Wielkie 5.00 ha

2. D¹bie 10.00 ha

3. Duszniki 50.00 ha

4. Granowo 30.00 ha

5. Jarocin 0.15 ha

6. Kazimierz Biskupi 57.00 ha



— 6662 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

7. Ka�mierz 100.00 ha

8. Komorniki 30.00 ha

9. Krzy¿ Wielkopolski 30.00 ha

10. Lisków 2.50 ha

11. Lwówek 210.00 ha

12. Obrzycko gmina 40.00 ha

13. Ostroróg 50.00 ha

14. Pi³a miasto 30.00 ha

15. Pniewy 50.00 ha

16. Po³ajewo 30.00 ha

17. Rakoniewice 20.00 ha

Poz. 1089, 1090

18. Stêszew 50.00 ha

19. Szamotu³y 200.00 ha

20. �roda Wielkopolska 40.00 ha

21. Wieleñ 26.00 ha

22. Zaniemy�l 2.00 ha

§6. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

1) Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2006 r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826 oraz z 2007 r. Nr
7, poz. 48 i Nr 82, poz. 558.

1090

UCHWA£A Nr XXVI/195/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie bud¿etu gminy Wilczyn na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z
2005 roku Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dochody bud¿etu Gminy na 2009 rok w
wysoko�ci 15.608.985,40 z³,

z tego:

- dochody bie¿¹ce w kwocie - 15.371.785,40 z³

- dochody maj¹tkowe w kwocie - 237.200,00 z³

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do uchwa³y

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

- dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych ustawami w wyso-
ko�ci 2.341.810,00 z³

i dotacje celowe na realizacjê zadañ w drodze porozu-
mieñ z organami administracji rz¹dowej w wysoko�ci

208.103,40 z³

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala siê wydatki bud¿etu na 2009 rok w wysoko-
�ci 17.545.735,40 z³,

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) Wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 11.849.235,40 z³

w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeñ -
5.739.564,56 z³

b) dotacje - 506.360,00 z³

c) wydatki na obs³ugê d³ugu - 50.000,00 z³

2) Wydatki maj¹tkowe w wysoko�ci 5.696.500,00 z³ zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 4.


